
 

 

Dz-07.0021.13.2015 

 

Uchwała nr XV/139/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie protestu przeciwko zabudowie na terenach rekreacyjnych przy al. 3 Maja 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wspiera liczne postulaty mieszkańców Krakowa 

o zachowanie pierwotnego – sportowo-rekreacyjnego - charakteru terenów dawnego 

Miejskiego Parku Sportowego przy al. 3 Maja, pomiędzy ul. Chodowieckiego, a obiektami TS 

Wisła.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ukończony w 1938 roku Miejski Park Sportowy, był otoczonym zielenią kompleksem sportowo-
rekreacyjnym ze stadionem lekkoatletycznym, basenami i boiskami. Wszystko to służyło przez długie 

lata kilku pokoleniom mieszkańców Krakowa. Tak było do 1995 roku, kiedy obiekty te zostały 

opuszczone, ulegając stopniowej degradacji. Dziś te publiczne tereny mają zostać zawłaszczone dla 
celów prywatno-komercyjnych, z planowaną zabudową hotelową do wysokości 23 m. Ponieważ 

protesty mieszkańców miasta wsparła Rada Dzielnicy V Krowodrza, uznajemy że położona po 

sąsiedzku Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec też nie może pozostać w tej ważnej sprawie obojętna. 


